
Videreutdanningen tilbyr deg muligheten til å få en bred kompetanse­
basis for å møte akutte og kritisk syke pasienters behov for pleie 
og behandling. Foruten anestesi-, intensiv- og operasjonsavdelinger 
finner du også AIO-sykepleiere i spesialavdelinger som: dialyse, ny­
født, hjerteovervåkning, hjertelab, poliklinikker og  i forsvaret, 
ambulansetjeneste, offshore, offentlig forvaltning, privat sektor  
og innen forskning og utdanning.

Høgskolen i Gjøvik tilbyr en AIO-utdanning som også kan inngå som en del 
av Masterutdanning i klinisk sykepleie – en kompetanse for framtida! 

Framtidsrettet  
kompetanse og  
nye jobbmuligheter!

Videreutdanning i Anestesi-, intensiv-  
og operasjonssykepleie:



Anestesi-, intensiv- og operasjonssykepleier-
utdanningen ved Høgskolen i Gjøvik tilbyr en 
oppdatert og god faglig undervisning, gode 
praksisplasser og et av Nordens beste simu-
leringssentre. Vårt mål er ikke bare å utdanne 
gode spesialsykepleiere til dagens praksis
virkelighet, men også å gi deg en bakgrunn 
som bidrar til å utvikle fremtidens praksis!  
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Operasjonssykepleie
Kunne du tenke deg å være den som bidrar til 
å få pasienten sikkert og effektivt gjennom 
operasjonsforløpet? Kunne du tenke deg en jobb 
hvor du får assistere ved kirurgiske inngrep, 
jobbe med avansert medisinsk teknisk utstyr 
og dyktige kolleger, og samtidig ha pasienten i 
sentrum?

Anestesisykepleie
Vil du være den som tar vare på og gir anestesi til 
pasienten som skal opereres eller undersøkes? 
Den som alltid er til stede fra pasienten mottas i 
operasjonsavdelingen til han avleveres på post-
op? Få ettertraktet spisskompetanse og ferdig-
heter i å ivareta akutt og kritisk syke pasienter? 

Intensivsykepleie 
Å jobbe som intensivsykepleier er variert, 
interessant, lærerikt og meningsfylt! Intensiv
avdelinger som arbeidsplass er spennende, utfor-
drende, utviklende og krevende. Har du lyst til å 
utvikle kompetanse til å delta i et slikt felleskap?
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